
 

DŁD-532-26/19 

POSTANOWIENIE Nr 443/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II  

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Ksawerów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ksawerów na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ksawerów, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ksawerów. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat  



Załącznik 

do postanowienia Nr 443/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Ksawerów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Giełdowa, Hurtowa, Kwiatowa, Letnia, Rzepakowa, 

Słonecznikowa, Słowackiego, Szkolna, Towarowa, 

Tulipanowa, Wieczysta, Zachodnia od nr 2 do końca (strona 

parzysta), Zacisze 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Widzewie, ul. Szkolna 

12, 95-054 Ksawerów 

2 

Ametystowa, Andromedy, Bajkowa, Bereniki, Bohaterów 

Ksawerowa 1939 - 1945, Bursztynowa, Cicha, Graniczna w 

Ksawerowie, Gwiezdna, Handlowa od nr 33 do końca 

(strona nieparzysta) i od nr 38 do końca (strona parzysta), 

Jana Pawła II (strona parzysta), Jęczmienna, Klonowa, 

Łódzka od nr 1 do nr 111 (strona nieparzysta), Łódzka od nr 

8 do nr 52 (strona parzysta), Mały Skręt od nr 10 do końca 

(strona parzysta), Modra, Opalowa, Penelopy, Piaskowa, 

Pocztowa (strona nieparzysta), Pomorska, Prześwit, 

Spółdzielcza, Sucha, Szeroka, Wschodnia od nr 2 do nr 62 

(strona parzysta), Wspólna, Zachodnia od nr 1 do nr 27b 

(strona nieparzysta), Żytnia 

Gminny Dom Kultury z Biblioteką w 

Ksawerowie, ul. Jana Pawła II 1, 95-054 

Ksawerów 

3 

Bednarska, Bema, Cegielniana, Dolna, Dziubińskiej, Getta, 

Górna, Granitowa, Handlowa od nr 1 do nr 31 (strona 

nieparzysta) i od nr 2 do nr 36 (strona parzysta), Jana Pawła 

II (strona nieparzysta), Ksawerowska, Ludowa, Łaska, 

Łódzka od nr 113 do końca (strona nieparzysta) i od nr 64 

do końca (strona parzysta), Nowa, Parkowa, Pocztowa 

(strona parzysta), Roosevelta, Sienkiewicza, Spokojna, 

Targowa, Widzewska, Wrzosowa, Wschodnia od nr 62a do 

końca (strona parzysta), Zachodnia od nr 31 do końca 

(strona nieparzysta), Żeromskiego 

Szkola Podstawowa w Ksawerowie, ul. 

Zachodnia 33, 95-054 Ksawerów 

4 

Akacjowa od nr 59 do nr 61 (strona nieparzysta), Boczna, 

Brzegowa, Bukowa, Cienista, Deszczowa, Dobra, 

Głowackiego, Konopnickiej, Kosmowskiej od nr 102 do 

końca (strona parzysta) i od nr 37 do końca (strona 

Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 

3h, 95-054 Ksawerów 



nieparzysta), Kościuszki, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Mała, 

Mały Skręt od nr 2 do nr 8 (strona parzysta), Mickiewicza, 

Miła, Modrzewiowa, Nastrojowa, Obwodowa, Ogrodnicza, 

Orzechowa, Osiowa, Piękna, Poprzeczna, Poziomkowa, 

Północna od nr 22a do nr 36 (strona parzysta) i od nr 21 do 

nr 35 (strona nieparzysta), Promowa, Radosna, Rataja, 

Różana, Solarza, Spacerowa, Świerkowa od nr 2 do nr 14 

(strona parzysta), Tęczowa, Topolowa, Traktorowa, Twarda, 

Tylna, Tymiankowa, Urocza, Wiosenna, Wiśniowa, 

Wschodnia od nr 1 do nr 125 (strona nieparzysta), Złota 

5 

1 Maja, Biała, Huczna, Karminowa, Kolorowa, 

Kosmowskiej od nr 1 do nr 33 (strona nieparzysta) i od nr 2 

do nr 12 (strona parzysta), Krótka, majora Hubala od nr 1 do 

nr 49 (strona nieparzysta), Malinowa, Muzyczna, Orkana, 

Owocowa, Północna od nr 2 do nr 22 (strona parzysta) i od 

nr 1 do nr 17 (strona nieparzysta), Sadowa, Skromna, 

Słoneczna, Sosnowa, Taneczna, Wąska, Wolska, Wschodnia 

od nr 127 do końca (strona nieparzysta), Zaradzyńska (z 

wyłączeniem nr 15), Zielona 

Szkoła Podstawowa w Woli 

Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska ul. 

majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów 

6 

Nowa Gadka: Akacjowa, Łączna, Ogrodników, Polna. Wola 

Zaradzyńska: Akacjowa, Chmielna, Graniczna w Woli 

Zaradzyńskiej, majora Hubala (strona parzysta) i od nr 51 do 

końca (strona nieparzysta), Leśna, Miodowa, Ogrodników, 

Południowa, Świerkowa nr 1, Zaradzyńska nr 15 

Szkoła Podstawowa w Woli 

Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska ul. 

majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów 

 


